TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA de SÃO PAULO
FORO CENTRAL CÍVEL
2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS
Praça João Mendes s/nº, Salas 1813/1815 - 18º andar, Centro - CEP 01501-
900, Fone: (11) 3538-9313, São Paulo-SP - E-mail:
sp2falencias@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 13h00min às17h00min

EDITAL DE AVISO SOBRE O PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Processo Digital  nº: 1054730-61.2025.8.26.0100

Classe: Assunto: Recuperação Judicial - Recuperação judicial e Falência

Requerente: Jvmc Participações Eireli e outros

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES SOBRE O RECEBIMENTO DO PLANO DE
RECUPERAÇÃO JUDICIAL E FIXAÇÃO DE PRAZO PARA A MANIFESTAÇÃO DE
EVENTUAIS OBJEÇÕES, EXPEDIDO NOS AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE
JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E EVENTOS
LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB PRODUÇÃO
CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E BLZERA
COMÉRCIO E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., PROCESSO Nº
1054730-61.2025.8.26.0100

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Central
Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, na forma da Lei,
etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que
ficam intimados todos os credores e interessados na Recuperação Judicial de JVMC
PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO DE VENDAS E EVENTOS LTDA.,
MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB PRODUÇÃO CRIATIVA
LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E BLZERA COMÉRCIO E
GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., autos nº 1054730-61.2025.8.26.0100, de que
foram apresentados os planos de recuperação judicial pelas devedoras, às fls. 2.556/ 3.133,
sendo fixado o prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de eventual objeção, conforme previsão
dos artigos 53, parágrafo único, e 55, ambos da Lei 11.101/2005. O processo de Recuperação
Judicial em epígrafe tramita por meio eletrônico, podendo ser acessado através do portal
www.tjsp.jus.br  e website da Administradora Judicial: https://gatekeeperaj.com.br

Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e
passado nesta cidade de São Paulo, aos 30 de setembro de 2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

xC
C

nI
pN

O
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

E
R

N
A

N
D

O
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 A

V
E

LI
N

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 3
0/

09
/2

02
5

às
 1

1:
41

 .

fls. 4399

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Plataforma Nacional de Editais de 10/10/2025
Certidão de publicação 721

Edital

Número do processo:1054730-61.2025.8.26.0100
Classe:RECUPERAçãO JUDICIAL

Tribunal:Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo

Órgão:2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais - Foro Central
Cível

Tipo de documento:Edital
Disponibilizado em:10/10/2025

Inteiro teor:Clique aqui
Destinatários(as):O JUíZO

BLZERA COMéRCIO E GESTãO DE RESíDUOS PLáSTICOS
LTDA.
CARNíVOROS COMéRCIO DE ALIMENTOS LTDA
TM LAB PRODUCAO CRIATIVA LTDA
MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOçõES LTDA.
MARKA PROMOçãO DE VENDAS E EVENTOS LTDA
JVMC PARTICIPAçõES EIRELI

Advogado(as):ANDRESSA KASSARDJIAN CODJAIAN - OAB SP -
344710N
MARIA FABIANA SEOANE DOMINGUEZ SANT ANA -
OAB SP - 247479N
THOMAZ LUIZ SANT ANA - OAB SP - 235250N
ROBERTO GOMES NOTARI - OAB SP - 273385N

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

M
F

t4
Lz

ou
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

IL
IA

N
E

 L
O

U
B

A
C

K
 G

IT
T

I,
lib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

0/
10

/2
02

5
às

 0
9:

28
 .

fls. 4447

Teor da Comunicação

EDITAL DE AVISO AOS CREDORES SOBRE O RECEBIMENTO DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDI
CIAL E FIXAÇÃO DE PRAZO PARA A MANIFESTAÇÃO DE EVENTUAIS OBJEÇÕES, EXPEDIDO NO
S AUTOS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇÃO D
E VENDAS E EVENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB PRO
DUÇÃO CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E BLZERA COMÉRCI
O E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., PROCESSO Nº 1054730-
61.2025.8.26.0100 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais, do Foro Centr
al Cível, Estado de São Paulo, Dr(a). PAULO FURTADO DE OLIVEIRA FILHO, na forma da Lei, etc. FAZ S
ABER aos que o presente edital virem, dele conhecimento tiverem ou possa interessar que ficam intimados todos
os credores e interessados na Recuperação Judicial de JVMC PARTICIPAÇÕES LTDA., MARKA PROMOÇ
ÃO DE VENDAS E EVENTOS LTDA., MERCADO JOVEM EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA., TM LAB
 PRODUÇÃO CRIATIVA LTDA., CARNIVOROS COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. E BLZERA COM
ÉRCIO E GESTÃO DE RESÍDUOS PLÁSTICOS LTDA., autos nº 1054730-
61.2025.8.26.0100, de que foram apresentados os planos de recuperação judicial pelas devedoras, às fls. 2.556/ 3.
133, sendo fixado o prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de eventual objeção, conforme previsão dos artigo
s 53, parágrafo único, e 55, ambos da Lei 11.101/2005. O processo de Recuperação Judicial em epígrafe tramita p
or meio eletrônico, podendo ser acessado através do portal www.tjsp.jus.bre website da Administradora Judicial:
https://gatekeeperaj.com.br Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS.
 Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 30 de setembro de 2025.

         De acordo com as disposições dos artigos 4º, §3º, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006 e 224 do Código de Processo Civil, considera-se como data da publicação o primeiro
dia útil seguinte ao da disponibilização da informação.
         A contagem do prazo terá início no primeiro dia útil que seguir ao da publicação.

https://comunicaapi.pje.jus.br/api/v1/comunicacao/wEp4n8JxZ17sextLhaqEBvR1ObAW3k/certidao
Código da certidão: wEp4n8JxZ17sextLhaqEBvR1ObAW3k

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
05

47
30

-6
1.

20
25

.8
.2

6.
01

00
 e

 c
ód

ig
o

M
F

t4
Lz

ou
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

IL
IA

N
E

 L
O

U
B

A
C

K
 G

IT
T

I,
lib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 1

0/
10

/2
02

5
às

 0
9:

28
 .

fls. 4448